
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku v dynamickém nákupním systému: Dynamický 

nákupní systém na reklamní předměty pro JMK 2021-2025 – TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 

Dodavatel je povinen dodržet níže uvedené požadované minimální technické parametry jednotlivých 

druhů reklamních předmětů. 

Při brandingu reklamních předmětů je nutné dodržet zásady Manuálu jednotného vizuálního stylu 

Jihomoravského kraje, především barevnost a užití logotypu a loga. Technologii brandingu zvolí dodavatel 

na základě typu a povrchu předmětu dle svých zkušeností, pokud není uvedeno jinak. Velikost a počet 

barev brandu, případně jeho umístění, jsou uvedeny jednotlivě u každého předmětu.  

 

Před potiskem jednotlivých předmětů budou kontaktní osobě zadavatele zaslány e-mailem grafické 

náhledy potisku ke korektuře. Výroba bude zadána až po jejich schválení zadavatelem.  

 

Náhledy potisku: 
 
Logotyp Jihomoravského kraje   Motiv s „m“    Zkrácený logotyp   
 
2 barvy (2B)     1 barva (1B)   2 barvy (2B)   

    

  
 
1 barva (1B)       1 barva (1B) 

 
   
 
Logotyp Jihomoravského kraje   Motiv s „m“    Prodloužený symbol „m“ 
– anglická mutace    – anglická mutace 
 
2 barvy (2B)     1 barva (1B)   1 barva (1B) 

 
 

1 barva (1B)  

  
 
 
Barevnost reklamních předmětů: 

Dodavatel je povinen nabídnout takové reklamní předměty, které budou splňovat níže definovanou 

barevnost. V případě tisku přímými barvami budou zvoleny barvy dle vzorníku Pantone. Pokud je povrch 

předmětu barevný již z výroby, je dodavatel povinen nabídnout předmět takové barvy, která nejblíže 

odpovídá požadovaným Pantone barvám. Dodavatel může v případně dostupnosti nabídnout více odstínů 

dané barevné mutace, zadavatel provede výběr před zahájením brandingu předmětu. 

 

Požadované barvy: 

1) barva Pantone Blue 2728 C, případně co nejbližší možný odstín, v technické specifikaci níže v textu 

uváděno dále jen jako „barva modrá“ 

2) barva Pantone 1787 C, případně co nejbližší možný odstín, v technické specifikaci níže v textu uváděno 

dále jen jako „barva červená“ 

 



Odkaz na grafický manuál: 

Manuál Jednotného vizuálního stylu JMK: https://www.jmk.cz/content/18902 

 
Reklamní předmět č. 1:  Deštník skládací    Počet kusů: 350 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: odolný automatický skládací deštník vč. barevně odpovídajícího pouzdra, 

větruodolný, kvalitní kovová konstrukce, rovná rukojeť černá, modrá nebo hnědá, 
průměr minimálně 95 cm, barva deštníku modrá 

Potisk: logotyp 2B na panelu deštníku, délka 15 cm 
 logotyp 2B na obalu, délka 15 cm 
 
Orientační náhled: 
 
 
 
 
 
 

 

 
Reklamní předmět č. 2:  Click-clack mentolky    Počet kusů: 2 500 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  mentolové bonbóny v kovové kulaté krabičce, otevírání krabičky tzv. click-clack 

systém, obsah krabičky minimálně 10 g bonbónů, průměr krabičky minimálně 45 
mm, barva 1 500 ks víčko modré + spodní díl modrý nebo bílý, 1 000 ks víčko bílé + 
spodní díl bílý  

Potisk: zkrácený logotyp 1B, v maximální možné velikosti 
  
Orientační náhled:   

 

 

 

 

 
Reklamní předmět č. 3:  Multifunkční nákrčník    Počet kusů: 500 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: multifunkční nákrčník unisex, rovný tubulární střih – lze nosit na hlavě, na krku, na 

zápěstí apod., materiál 100 % polyester, gramáž minimálně 150 g/m2, rozměr 
minimálně 24 x 47 cm, vzor abstraktní nebo jednobarevný, baleno krabičce nebo 
obalu 

Barevné ladění:  minimálně 2 varianty – červená, modrá, lze vícebarevné, s ohledem na dostupnost 
je možné nabídnout i jiné barevné varianty, zadavatel před zadáním brandingu 
provede případný výběr 

Potisk: logotyp 2B na obalu, délka 7 cm, samolepka možná 
 + prodloužený symbol „m“ 1B na nákrčníku, velikost cca 12 x 6 cm 
 
 
 
 

https://www.jmk.cz/content/18902


Orientační náhled: 
 

 

 

 

 

 

 
Reklamní předmět č. 4:  Skleněná láhev     Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: skleněná láhev na pití s neoprenovým snímatelným obalem, se šroubovacím víčkem 

a s poutkem, objem 500 ml, výška minimálně 19 cm, barva obalu 100 ks červená,  
100 ks modrá, 100 ks šedá 

Potisk: logotyp 2B na obalu, délka 5 cm 
  
Orientační náhled:  
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Reklamní předmět č. 5:  Sportovní ručník     Počet kusů: 250 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sportovní ručník z mikrovlákna, velikost minimálně 40 x 80 cm, barva ručníku 

modrá, stočený do ruličky nebo složený do čtverce/obdélníku, uchycený gumičkou 
nebo poutkem, možný obal v textilním provedení (síťka apod.) v neutrálních 
barvách (modrá, bílá, černá, šedá) - ne plastový, bude dodáno zabalené 

Potisk: logotyp 2B na poutku/obalu, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:      
 
 
 
 

 

 

 

 

 
Reklamní předmět č. 6:  Šňůrka na krk      Počet kusů: 8 000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: šňůrka na krk s kovovou karabinou, materiál polyester, možná plastová spona 

(trojzubec), poutko a plastové zapínání za krkem (bezpečnostní sponka), rozměr 45-
55 x 2 cm v nerozloženém stavu, barva šňůrky 4 000 ks modrá, 4 000 ks bílá 

Potisk: oboustranný sublimační tisk, logotyp 2B opakovaně po celé délce šňůrky, délka loga 
5 cm 

 
 



Orientační náhled:        
 

 

 

 

 
Reklamní předmět č. 7:  Šňůrka na krk Original Lanyards®  Počet kusů:  500 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: šňůrka na krk Original Lanyards® - krátký lanyard, materiál polyamid nebo polyester 

s černou gumovou částí, délka 175-190 mm, průměr 7-8 mm, kovová karabina, 
štítek, barevnost: černá, červená, modrá, bílá, šedá nebo jejich kombinace, lze 
dvoubarevné, zadavatel před zadáním brandingu vybere minimálně 1 z nabízených 
variant, která bude dodána 

Potisk:  logotyp 2B na štítku, sublimační tisk, v maximální možné velikosti  
  
Orientační náhled:   
 
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 8:  Chladicí/hřejivý polštářek   Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: plastový polštářek, který chladí nebo hřeje, opakovaně použivatelný, naplněný 

vodními kuličkami, vhodný do ledničky/mrazničky a mikrovlnné trouby, tvar 
polštářku kruhový, čtvercový, obdélníkový nebo oválný, kratší strana nebo průměr 
minimálně 7 cm, barva modrá, červená, bude dodáno v minimálně 3 různých 
provedeních    

Potisk: logotyp 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled: 

 

 

 

  

 

 
 

 

 
Reklamní předmět č. 9:  Kuličkové pero recyklované   Počet kusů: 5 000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: kuličkové pero s modrou náplní z biologicky odbouratelných materiálů, 

materiál recyklovaný papír a plast, stiskací mechanismus, délka minimálně 13 cm, 
 
 



 barva hnědá/béžová, barva plastových částí modrá 
Potisk: 4 000 ks: logotyp 1B – česká mutace, v maximální možné velikosti 

1 000 ks: logotyp 1B – anglická mutace, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:  
 

 

 
Reklamní předmět č. 10:  Dřevěná tužka      Počet kusů: 5 000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  dřevěná grafitová tužka s gumou na konci, ořezaná, barva povrchu tužky 2 500 ks 

bílá, 2 500 ks modrá, délka minimálně 18 cm  
Potisk: 4 500 ks: logotyp 2B – česká mutace, v maximální možné velikosti 
 500 ks: logotyp 2B – anglická mutace, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:  
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 11: Dřevěná tužka se zvířátkem   Počet kusů: 2 000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dětská dřevěná tužka s dřevěným zvířátkem s končetinami na šňůrkách (ne vánoční, 

velikonoční či jiná sezónní), budou dodány alespoň 3 různé motivy (lze nadruženo), 
délka minimálně 16 cm 

Potisk: logotyp 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:       
 
  
 

 

 
 
 

 
Reklamní předmět č. 12: Dětská dřevěná tužka     Počet kusů: 2 000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dřevěná tužka s dětským motivem (ne vánoční, velikonoční či jiná sezónní), budou 

dodány alespoň 3 různé motivy, délka minimálně 16 cm 
Potisk: logotyp 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled: 
 

  
 
 
 
 
 

 
 



Reklamní předmět č. 13: Pastelky s omalovánkami   Počet kusů: 500 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  sada dřevěných ořezaných pastelek s omalovánkami s dětskými motivy 

(ořezávátko, guma či pravítko možné, ne nutné), vše v papírové krabičce, obsahuje 
minimálně 8 ks pastelek v základních barvách a omalovánky, rozměry 
krabičky/obalu minimálně 9 x 7,5 x 1,5 cm, motiv omalovánek univerzální dětský, 
ne tematický/sezónní (např. Vánoce, Velikonoce)  

Potisk: logotyp 1B na krabičce, délka 6 cm 
 
Orientační náhled:   
 
 
 

 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 14:  Pastelky velké      Počet kusů:  2 000 
 
Specifikace reklamního předmětu:  
Popis:  sada dřevěných dlouhých ořezaných pastelek v papírové krabičce, obsahuje 

minimálně 10 ks pastelek v základních barvách, barva krabičky – přírodní barvy 
(hnědá, šedá, béžová), rozměr krabičky minimálně 8 x 16 x 1 cm 

Potisk:  logotyp 1B na krabičce, délka 6 cm   
 

Orientační náhled: 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 15: Voskovky     Počet kusů: 1 000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sada barevných ořezaných voskovek v papírové krabičce, obsahuje minimálně 6 ks 

voskovek v základních barvách, barva krabičky – přírodní barvy (hnědá, šedá, 
béžová), rozměr krabičky minimálně 5 x 9 x 0,5 cm 

Potisk: logotyp 1B na krabičce, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:           
 
 
 
 
 

 



Reklamní předmět č. 16: Zvýrazňovač     Počet kusů: 4 000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: plastový zvýrazňovač jednobarevný silný, klínový hrot, šířka stopy 1-5 mm, 

s odnímatelným víčkem a klipem, barva 1 000 ks žlutá, 1000 ks růžová, 1 000 ks 
zelená, 1000 ks oranžová, délka minimálně 14 cm, na zvýrazňovači nebude žádný 
text/potisk (např. obchodní označení, značka výrobce apod.) kromě brandingu JMK 

Potisk: logotyp 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:       
 
 
 
      
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 17: Barevné křídy      Počet kusů: 600 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sada kříd v základních barvách v papírové krabičce, obsahuje minimální 4 křídy, 

barva krabičky – přírodní barvy (hnědá, šedá, béžová), rozměr krabičky minimálně 
9 x 10 x 2 cm 

Potisk: logotyp 1B na krabičce, délka 6 cm 
 
Orientační náhled: 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 18: Chladicí taška      Počet kusů: 150 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: chladicí taška obdélníkového tvaru, barva 80 ks modrá, 70 ks červená (lze s černými, 

bílými nebo šedými prvky), rozměr minimálně 21 x 15 x 13 cm, popruh přes rameno, 
uzavírání na zip, vnitřní izolační vrstva – hliníková folie, materiál polyester 

Potisk: logotyp 1B, délka 10 cm 
 
Orientační náhled: 

  
 

 

 

 

 

 
 



Reklamní předmět č. 19: Sada cyklo nářadí    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: sada nářadí na opravu kola, obsahuje klíče, montpáky a sadu na lepení, celkem 

minimálně 12 dílů, v pouzdře černé, šedé, modré barvy nebo kombinace těchto 
barev, rozměr pouzdra minimálně 11 x 8 x 3,5 cm 

Potisk: logotyp 1B na pouzdru, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:    
  
 
 
 

 
 
 

 
Reklamní předmět č. 20: Náplasti v krabičce    Počet kusů: 600 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: polštářkové náplasti v plastové krabičce, obsah minimálně 5 ks náplastí, rozměr 

minimálně 3 x 8 x 0,8 cm, barva krabičky 300 ks modrá, 300 ks bílá   
Potisk: logotyp 1B na krabičce, délka 5 cm  
 
Orientační náhled:           
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 21: Bavlněný stahovací vak   Počet kusů: 700 
 

Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: bavlněný stahovací vak, barva 350 ks modrá, 350 ks červená (možno v kombinaci 

s přírodní/béžovou barvou), materiál 100 % bavlna, gramáž minimálně 140 g/m2, 
rozměr minimálně 35 x 39 cm, stahovací šňůrka stejné barvy nebo béžová či bílá 

Potisk: logotyp 1B, délka 15 cm 
 
Orientační náhled: 

    

 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 22: Termohrnek     Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dvouplášťová oboustranná termoska/termohrnek z nerezové oceli, objem 300-400 

ml, výška minimálně 13 cm, šroubovací neprodyšné víko, západkový otvor, kovový 



vzhled, barva 100 ks modrá, 100 ks červená, v případě nedostupnosti lze jednu 
barvu nahradit šedou/stříbrnou, baleno v papírové krabičce 

Potisk: logotyp gravírovaný na termohrnku, délka 5 cm 
 
Orientační náhled:     

  
 
 

                 

 
 

 

 

 

 
Reklamní předmět č. 23: Balzám na rty     Počet kusů: 1 000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: přírodní balzám na rty v oválném obalu s metalickým vzhledem, dermatologicky 

testováno, průměr minimálně 3,8 cm, barva obalu 500 ks modrá, 500 ks stříbrná 
Potisk: zkrácený logotyp 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled: 

 

 

 
 

 

 

 
Reklamní předmět č. 24: Reflexní páska     Počet kusů: 3 000 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: reflexní páska samonavíjecí, rozměr minimálně 32 x 3 cm, barva 1 500 ks modrá,  

1 500 ks bílá 
Potisk: logotyp 1B, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:            
 

 

 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 25: Power banka      Počet kusů: 50 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: power banka kovová, tvar kvádru (plochá), barva modrá, červená, stříbrná – bude 

dodáno v alespoň 2 barevných provedeních dle dostupnosti, baleno v papírové 
krabičce, kapacita baterie minimálně 4000 mAh, vhodná pro většinu elektronických 
zařízení, vč. nabíjecího USB kabelu – USB kabel typu C a micro USB port, výstup 
5V/1A, LED indikátor, velikost powerbanky minimálně 11 x 1 x 6 cm  

Potisk: logotyp gravírovaný na powerbance, délka 6 cm 
  
 



Orientační náhled: 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 26: USB flash disk      Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: kovový USB flash disk, kapacita minimálně 32 GB, barva modrá, červená, stříbrná 

nebo jejich kombinace – bude dodáno v alespoň 2 barevných provedeních, rozměr 
disku minimálně 4 x 1,2 x 0,5 cm, očko na zavěšení na šňůrku, možno s otočnou 
nebo oddělitelnou krytkou, baleno v papírové nebo plastové krabičce 

Potisk: zkrácený logotyp gravírovaný na disku, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:   
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 27: Kapesní šroubovák    Počet kusů: 100 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: kapesní hliníkový šroubovák, obsahuje minimálně 4 náhradní bity, délka minimálně 

10 cm, barva modrá, červená, stříbrná nebo jejich kombinace (možno s černými 
nebo šedými prvky) – bude dodáno v alespoň 2 barevných provedeních dle 
dostupnosti, baleno v krabičce 

Potisk: logotyp gravírovaný na šroubováku, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled:      
 
 

 
 
 

 
Reklamní předmět č. 28: Papírová taška malá    Počet kusů: 600  
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: hnědá papírová taška s kroucenými uchy ve stejné barvě, šířka 18-20 cm x hloubka 

8-10 cm x výška 24-26 cm 
Potisk: 500 ks: motiv s „m“ – česká mutace, jednostranný 1B, velikost cca 6 x 7 cm 
 100 ks: motiv s „m“ – anglická mutace, jednostranný 1B, velikost cca 6 x 7 cm 
 
Orientační náhled: 
 

 
 
 
 
 

 



Reklamní předmět č. 29: Papírová taška střední     Počet kusů: 1 000  
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: hnědá papírová taška s kroucenými uchy ve stejné barvě, šířka 23-25 cm x hloubka 

10-11 cm x výška 31-34 cm 
Potisk: 900 ks: motiv s „m“ – česká mutace, jednostranný 1B, velikost cca 8 x 9 cm  

100 ks: motiv s „m“ – anglická mutace, jednostranný 1B, velikost cca 8 x 9 cm  
 

Orientační náhled:   

 

    
 

 

 

 

 

 

 

Reklamní předmět č. 30: Papírová taška velká    Počet kusů: 1 000  
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: hnědá papírová taška s kroucenými uchy ve stejné barvě, šířka 30-34 cm x hloubka 

12-13 cm x výška 40-44 cm 
Potisk: 900 ks: motiv s „m“ – česká mutace, jednostranný 1B, velikost cca 9 x 10 cm 

100 ks: motiv s „m“ – anglická mutace, jednostranný 1B, velikost cca 9 x 10 cm 
 
Orientační náhled: 
 

 

 

 
 

 

 
Reklamní předmět č. 31: Bublifuk     Počet kusů: 400 
 
Specifikace reklamního předmětu:  
Popis:  plastový bublifuk v tubě včetně mýdlové náplně, dětský motiv – možné vícebarevný 

ve více provedeních, objem minimálně 30 ml 
Potisk:  logotyp 1B, v maximální možné velikosti  
 
Orientační náhled:  

 

     
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 32: Dřevěné jojo     Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu:  
Popis:  dřevěné jojo, průměr minimálně 50 mm 
Potisk:  zkrácený logotyp 2B, v maximální možné velikosti  
 



Orientační náhled:  

 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 33:  Dětské pexeso              Počet kusů:  200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dětské pexeso včetně krabičce na uložení, obsahuje minimálně 20 dílků, materiál 

lepenka nebo dřevo, rozměr dílku 4-5 x 4-5 cm, dětské motivy – zvířátka, pohádky, 
příroda apod., bude dodáno v minimálně 2 provedeních   

Potisk: zkrácený logotyp 2B na krabičce, samolepka možná  
 
Orientační náhled: 
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 34:  Dřevěné piškvorky     Počet kusů:  400  
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  dřevěné piškvorky v bavlněném sáčku, obsahuje minimálně 10 kostek, rozměr 

pytlíku minimálně 13 x 13 cm 
Potisk:  logotyp 2B, délka 7 cm     
 
Orientační náhled:  
 
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 35:  Dřevěné puzzle tangram    Počet kusů:  400  
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  barevné dřevěné puzzle tangram v krabičce, obsahuje minimálně 7 dílků, rozměr 

hry minimálně 10 x 10 cm 
Potisk:  logotyp 2B, délka 6 cm     
 
Orientační náhled:  
 
 
 
 
 
 

 



Reklamní předmět č. 36:  Plážový míč     Počet kusů:  200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  nafukovací plážový míč, průměr minimálně 24 cm, barva 100 ks červená, 100 ks 

modrá  
Potisk:  logotyp 1B, délka 10 cm 
 
Orientační náhled:  

  
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 37:  Hračka pop it      Počet kusů:  200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  pop it hračka s praskajícími bublinami z barevného silikonu, rozměr minimálně 12 x 

12 cm, libovolný tvar 
Potisk:  logotyp 2B, v maximální možné velikosti  
 
Orientační náhled:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 38:  Dřevěné domino     Počet kusů:  200  
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis:  dřevěné domino s dětskými obrázky, různé motivy, např. zvířata, dopravní 

prostředky, příroda apod., v dřevěné krabičce, obsahuje minimálně 20 dílků, 
rozměr krabičky minimálně 12 x 5 x 3 cm 

Potisk:  logotyp 2B, délka 7 cm     
 
Orientační náhled: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 39:  Dřevěná hra – věž     Počet kusů:  100  
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: stolní hra z dřevěných kostek ve tvaru kvádrů, ze kterých se skládá věž, obsahuje 

minimálně 50 kostek v bavlněném sáčku, barva sáčku i kostek – přírodní, rozměr 
věže minimálně 15 x 5 x 5 cm 



Potisk: logotyp 1B na sáčku, délka 7 cm 
 
Orientační náhled: 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 40: Dřevěné švihadlo    Počet kusů: 300 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: barevné dětské švihadlo s dřevěnými úchyty se zvířátky či jinými dětskými motivy, 

délka minimálně 2 m, dodány budou alespoň 3 různé motivy (lze nadruženo) 
Potisk: zkrácený logotyp 1B, v maximální možné velikosti 
 
Orientační náhled: 
 
 
 
 
 

 

 

 
Reklamní předmět č. 41: Skládací létající talíř    Počet kusů: 300 
 

Specifikace reklamního předmětu:  
Popis: skládací létající talíř v pouzdře, materiál nylon, průměr minimálně 23 cm, barva 150 

ks modrá, 150 ks červená 
Potisk:  zkrácený logotyp 1B na pouzdro, v maximální možné velikosti 

logotyp 1B na talíř, délka 10 cm  
 
Orientační náhled:  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Reklamní předmět č. 42: Deka fleecová     Počet kusů: 200 
 

Specifikace reklamního předmětu:  
Popis: fleecová deka smotaná do ruličky, v černém popruhu nebo pouzdře, rozměr 

minimálně 120 x 150 cm, gramáž minimálně 170 g/m2, barva 100 ks modrá, 100 ks 
červená, bude dodáno zabalené 

 



Potisk: logo 1B na pouzdru, délka 10 cm 
 
Orientační náhled:      
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
Reklamní předmět č. 43: Sada na otevírání vína    Počet kusů: 200 
 
Specifikace reklamního předmětu: 
Popis: dřevěná sada na otvírání vína obsahující minimálně kovovou zátku a kovový číšnický 

nůž vč. vývrtky (další příslušenství možné), s dřevěnými komponenty, baleno 
v dřevěné dárkové krabičce, rozměry krabičky minimálně 10 x 14 x 3 cm, barva 
hnědá nebo černá s kovovými prvky 

Potisk: logotyp gravírovaný na krabičce, délka 7 cm 
 
Orientační náhled:       

    
  

 

 

 
 

 

 

 


